
令和５年８月３１日

保護者の皆さま

南風原町立翔南小学校

校 長 砂川 充

ＰＴＡ会長 大宜見 さつき

（公印省略）

体育着変更についてのアンケート結果と体育着パンツ変更のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は学校の教育に御理解・御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、７月に指定体育着変更について保護者の方々にアンケートをお願いした結果、

２００件以上の回答が得られました。たくさんの忌憚のないご意見あり難うございまし

た。アンケートの結果をもとに PTA役員会にて検討した結果、パンツにつきましては、

ショートパンツタイプからハーフパンツタイプに変更し、上着につきましては、現行の

ままにすること決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、従来のショートパンツタイプの体育着を継続して着用しても構いません。翔南

幼稚園に関しましても小学校と同様の対応となります。保護者の皆さまのご理解、ご協

力をよろしくお願いします。

アンケート集計結果は右の QRコードよりご確認下さい。

https://docs.google.com/forms/d/1B3BNV9RjeEn_r3uY8iF4XIyacyEqjxsk

LOPDVmjojAg/viewanalytics

※購入先はこれまで通り、イオンやサンエーにて購入できます。


